
                                             
 平成２９年５月２２日 

保護者の皆さまへ 

                                                                      仙台市立館中学校 

                                                                       校長 大平 和典 

  

 

衣替えについて（お願い） 

 

 

 

 新緑の候，保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では，下記のとおり衣替えを実施いたしますので，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 期 間   

今年度も気候や体調に合わせて，６月第１週から９月末を目安に生徒も衣替えを実施いたします。 

また，気温によっては，夏服等の準備が整い次第，夏服での登校可とします。 

    

      移行期間  ５月２９日（月）～ 夏服    ９月２５日（月）～冬服 

      完全実施  ６月 ６日（火）～ 夏服   １０月 ２日（月）～冬服 

 

２ 服 装   

(１)  学校指定のポロシャツ，夏スラックス及びスカート，名札を着用 

(２)  気温に応じて，学校指定のベストの着用が可能 

 

 

 

３ その他   

  (１) 学校生活の心得（生徒持参）をご覧ください。 

  (２) 制服の着方等については随時指導してまいりますが，ご不明な点がございましたら，下記担当まで 

ご連絡ください。 

 

  

 

 

 

 
（担当） 

仙台市立館中学校 

生徒指導主事 

電話 ３７９－６９８７ 


